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Чемпіонат U-19. 2015/16
2015/16 3-й тур, Матч №20

Неділя, 16.08.2015, 17:00, "Зміна", Біла Церква. 31°C. Глядачі: 300

«Олімпік» Донецьк

1 : 1

«Іллічівець» Маріуполь

1 Котляров Ярослав
13 Пісковий Владислав
5 Варванін Олександр
77 Бельчич Артем
8 Козлов Артем
6 Романов Олексій
21 Шарай Станіслав
11 Хомутов Владислав
9 Пуди Дмитро
18 Шарай Владислав
19 Соломкін Василь

Запасні
72 Кобель Владислав
23 Янков Микита
33 Счастливцев Вадим
4 Мороз Денис
15 Геловані Олексій
7 Масікевич Віктор

1 Лисюк Андрій
42 Корнієнко Віктор
36 Петрик Дмитро
15 Глоба Артур
50 Єрик Василь
65 Білокінь Євгеній
31 Папук Данило
61 Папук Денис
74 Бугай Макар
63 Безлепкін Володимир
44 Байдалук Ігор

Запасні
12 Кушнарьов Данило
64 Саловський В'ячеслав
54 Шуба Анатолій
18 Денисов Олег
62 Ченгар Олександр
53 Могукало Дмитро
28 Дністрянський Олександр

Арбітр:
Денисюк Дмитро
Асистент 1:
Гавеля Олексій
Асистент 2:
Кєскюла Денис
4-й арбітр:
Дашко Олександр
Спостерігач арбітражу:
Кошура Віктор



2 / 2

Чемпіонат U-19. 2015/16, 2015/16, 3-й тур, Матч №20
Неділя, 16.08.2015, 17:00, "Зміна", Біла Церква. 31°C. Глядачі: 300

«Олімпік» Донецьк 1 : 1 «Іллічівець» Маріуполь
7' 63 Безлепкін Володимир

9 Пуди Дмитро 26'

48' 50 Єрик Василь

52' 74 Бугай Макар
18 Денисов Олег

61' 63 Безлепкін Володимир

63' 63 Безлепкін Володимир
64 Саловський В'ячеслав

6 Романов Олексій
33 Счастливцев Вадим 64'

65' 65 Білокінь Євгеній
28 Дністрянський Олександр

19 Соломкін Василь
7 Масікевич Віктор 67'

21 Шарай Станіслав 71'

75' 61 Папук Денис

11 Хомутов Владислав 81'

5 Варванін Олександр 84'

33 Счастливцев Вадим 85'

85' 44 Байдалук Ігор

Умовні позначення

 Червона картка Друга жовта картка Жовта картка Гол

 Пенальті Автогол Заміна Нереалізованний пенальті


